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ПРЕДЛОГ

Врз основа на член 57 од Статутот на Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје, а во согласност со член 400 став 1 од Законот за трговските друштва, Годишното собрание на својата седница одржана на ден 25.5.2017 година ја донесе следната 

ОДЛУКА

за избор на бројач на гласови на
Годишното собрание
1.За бројач на гласови на Годишното собрание на Друштвото за

меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје кое се одржува на ден 25.5. 2017 година во хотел Александар палас на бул.8-ми Септември бр.15 Скопје се избира лицато ________________.
     
2.За бројач на гласови на Годишното собрание не може да биде избран член на Управниот одбор или член на Надзорен одбор.


3.Оваа одлука влегува во сила веднаш.
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претседавач 
_________________   
